Количество экземпляров:
Администрация – 3
ФЭУ – 1
Проект постановления № ___

с. Первомайское

Об установлении норматива субсидирования на 1 км пробега с пассажирами при осуществлении регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам
В соответствии с Постановлением Администрации Первомайского района от 21.06.2015 г. № 106 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий из местного бюджета в целях возмещения недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по муниципальным маршрутам на территории Первомайского района, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажирских потоков».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив субсидирования на 1 км. пробега с пассажирами при осуществлении регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам в размере – 5,17  руб./пасс.км.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1.01.2016 года
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Первомайского района                                                  И.И.Сиберт
Исп. Гончарук Н.А.
Тел. 21747